
 

 

2021年 8月 4日 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

本店営業部内貸金庫の改装工事実施について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、本店営業部に設置しておりま

す貸金庫の改装工事を下記の通り実施いたします。工事期間中は、貸金庫利用のお手続きに

あたり、通常時よりお時間を頂戴する場合がございます。 

ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご協力いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．工事実施期間 

   2021年 9月 3日（金）～9月 10日（金） 

 

２．期間中のご利用方法 

（１）ご利用の際は、窓口へお声掛けいただくか、備え付けのインターホンにてお知らせく

ださい。 

（２）受付後、専用ブースにて当行職員よりお客さまの金庫をお渡しいたします。 

（３）お客さまは、専用ブース内で金庫のお手続きをしていただき、完了後は当行職員へお

知らせください。 

 

３．期間中の営業時間 

通常通り 8：00～21：00となります。 

 

以 上 

 
本件に関する問合せ先 

総務部総務課 高野 

Tel 022-225-8274 


